
令和 3年 5月 12日 

各 位 

福島県北学童軟式野球協議会 

理事長  伊藤 健一 

 

抽選会及び県連登録申込のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、下記の通り抽選会を開催いたしますのでご案内させていただきます。 

今後とも当協議会の活動にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日  時 5月 16日（日）17：00～ 

                 受付 16：45～ 

 

2．会  場 吾妻学習センター 分館 

 

3．大 会 名 「第 32回県下児童野球選手権大会（民報杯）」 

「マクドナルドカップ第 26回学童軟式野球大会」 

         ※大会参加費は各 5,000円となります。 

 

4．申 込 受 付 大会参加申込受付をいたしますので大会参加費をご準備ください。 

         ※2大会出場の場合、合わせて 10,000円になります。 

         ※参加しないチームは事前にお知らせください。 

 

5．問 合 せ 福島県北学童軟式野球協議会事務局 

TEL：024-573-9929 / FAX：024-573-9024 

Email：fukunankyo@gmail.com 

Mobile：090-6622-7051（渡辺貞雄） 

以上 


